
1402مشخصات مزایدات و مناقصات سال   

 ردیف  عنوان شماره مناقصه / مزایده  تاریخ انتشار

19/01/1402 حضرت   مارستانیب  ستروسکوپیدستگاه ه  دیخر 2002003912000001 

)عج( فسا عصریول  

1 

13/02/1402  یلیتر600خرید یک دستگاه اکسیژن ساز   2002003912000007 

 بیمارستان امام حسین)ع( 

2 

07/03/1402 واگذاری مشارکتي واحد نوار قلب ،نوار مغز و  2002003912000008 

تست ورزش بیمارستان حضرت ولیعصر و نوار 

 قلب بیمارستان امام حسین (ع

3 

09/03/1402 و  یری،خونگ  قاتیواحد تزر  يمشارکت یواگذار 2002003912000009 

 پانسمان

4 

09/03/1402 حضرت   مارستانی ب  عیو توز  ه،طبخیمواد اول  هیته 2002003912000010 

)عج( فسا عصریول  

5 

09/03/1402 دانشگاه علوم   یغذا عیو توز  ه،طبخیمواد اول  هیته 2002003912000011 

فسا   يپزشک  

6 

10/03/1402 دانشگاه   يخدمات حفاظت و نگهبان  یواگذار 2002003912000013 

تابعه  یفسا و واحدها  يعلوم پزشک  

7 

10/03/1402  يبانیو پشت  یو نگهدار  سیسرو   یواگذار 2002003912000015 

مجموعه  ریز  یدانشگاه و واحد ها   ساتیتاس  

8 

17/03/1402 دو   يتن واقع  80اسکرو   لریدستگاه چ  کی  دیخر 2002003912000016 

کپارچه ی یيکمپرسوره با کندانسور هوا  

9 

29/03/1402 دستگاه   کیو آموزش    ی انداز د،نصب،راهیخر 2002003912000017 

220ژنراتور    زلید kva 

10 

04/05/1402 (واحد طب کار یومتری)اديسنج  یي شنوا  یواگذار 2002003912000019 

فسا   يدانشگاه علوم پزشک  يمعاونت بهداشت  

11 

14/05/1402 هوا   يتن واقع250اسکرو   لریدستگاه چ  کی  دیخر 2002003912000023 

کپارچهیخنک    

12 

06/09/1402 خدمات گروه   دیخر  تیریسود مد  یواگذار 2002003912000024 

فسا   يدانشگاه علوم پزشک  یپرستار  

13 

دانشگاه علوم  ي درمان  يتخصص  یرویجذب ن 2002003912000025 1402/09/06

فسا   يپزشک  

14 



1402مشخصات مزایدات و مناقصات سال   

جهت انجام امور خدمات و   يحجم  یواگذار 2002003912000026 1402/09/12

 ی فسا و واحد ها  يدانشگاه علوم پزشک  فاتیتنظ

 تابعه 

15 

 مارستانیب  یغذا عیو توز  ه،طبخیمواد اول  هیته 2002003912000027 1402/09/21

فسا   يعتی شر  يدکتر عل  

16 

پروژه احداث اسکلت موتورخانه و طبقه همکف  2002003912000028 1402/10/03

ی پرستاردانشکده    

17 

 ی واحد ها  یامور خدمات کمک پرستار یواگذار 2002003912000029 1402/10/24

فسا   يتابعه دانشگاه علوم پزشک  

18 

 يبانیو پشت  س،نگهداشتیسرو   یواگذار 2002003912000030 1402/10/26

مجموعه  ریز  یدانشگاه و واحد ها   ساتیتاس  

19 

 يبانیو پشت  س،نگهداشتیسرو   یواگذار 2002003912000032 1402/11/18

مجموعه  ریز  یدانشگاه و واحد ها   ساتیتاس  

20 

 مارستانیاجاره داروخانه ب  ی واگذار  ده یمزا 5002003912000001 1402/01/22

عصر)عج( جهت ارائه خدمات به   يحضرت ول

یي سرپا  مارانیب  

21 

 عصریحضرت ول مارستانیب  نگیپارک  یواگذار 5002003912000002 1402/01/30

 )عج(

22 

درمانگاه حمزه   ياجاره محل دندانپزشک یواگذار 5002003912000004 1402/03/29  23 

حضرت    مارستانیمحل سوپرمارکت ب یواگذار 5002003912000005 1402/04/25

)عج( فسا عصریول  

24 

اجاره محل مهد کودک دانشگاه علوم  یواگذار 5002003912000006 1402/05/18

فسا   يپزشک  

25 

ي طب  نکیمحل مرکز ساخت و فروش ع یواگذار 5002003912000010 1402/06/14  26 

 


